28/09/2022 08:51 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C0463B80/03AIIukzhMkz7Gqdh8X-9NlbAO78HyG2bkf64L2vDhEAATPpKFORXF7cqjQFTxe7kS… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Andirá, nos termos da Lei nº
8666/93, torna público aos interessados, a realização deste
Chamamento Público cujo objetivo o CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE MAMOGRAFIA,
ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDE.
ENTREGA DO ENVELOPE: até às 17h:00min do dia 13 de
Outubro de 2022.
DATA DE ABERTURA: às 09h:00min do dia 14 de Outubro
de 2022.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Licitações da PMA.
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: através do e-mail
licitacao@andira.pr.gov.br, pelo telefone (43) 3538-8100
(ramal 227), ou diretamente no Setor de Licitações da PMA.

Andirá, 27 de Setembro de 2022.

MAYCON EDUARDO FLOSINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº 16.232/2022

Publicado por:

Maycon Eduardo Flosino
Código Identificador:C0463B80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/09/2022. Edição 2614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/